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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

کره شــمالی اعلام کرد که ســئول هواپیما های 
بدون سرنشین را بر فراز پیونگ یانگ فرستاده است. 
پیونگ یانگ این اقدام را محکوم کرد و آن را تحریک 

نظامی خواند. 
 ،)KCNA( به گزارش خبرگزاری مرکزی کره شمالی
 وزارت امور خارجه کره شــمالی روز جمعــه اعلام کرد که 
کره جنوبی از هفته گذشته سه بار پهپاد های بدون سرنشین را 
بر فراز پیونگ یانگ فرستاده است. آن طور که باشگاه خبرنگاران 

جوان نوشته است، کره شمالی با اشاره به اینکه هواپیما های 
بدون سرنشین کره جنوبی در روز های ۳، ۹ و 1۰ اکتبر )12، 
18 و 1۹ مهر( بر فراز پیونگ یانگ پرواز کردند، این اقدام را 
محکوم کرد و آن را یک تحریک نظامی خواند. ظاهراً پهپاد ها 
»بروشور های تبلیغاتی« که علیه دولت کره شمالی بوده است، 
 پرتاب می کردند. گفتنی اســت، از اواخر ماه مه )خرداد ماه(، 
کره شــمالی در واکنش به تبلیغات ســئول بیش از ۵۰۰۰ 
بالون پر از زباله را در خاک همسایه جنوبی رها کرده است.

خبرنگار ۲۸ ساله آمریکایی پس از افشای محل 
اصابت موشــک های ایران به اراضی اشغالی از سوی 

پلیس رژیم صهیونیستی بازداشت شد.
 »جرمــی لوفــردو«، روزنامه نــگار مســتقل آمریکایی 
)28 ساله(، پس از ارائه گزارشی درباره محل فرود موشک ها در 
حمله ایران به اراضی اشغالی، از جمله در پایگاه هوائی نواتیم 
و یک پایگاه اطلاعاتی دیگر متعلق به رژیم صهیونیستی در 
عمق اراضی اشغالی، توسط پلیس این رژیم به ظن به خطر 

انداختن امنیت بازداشت شد. به گزارش مهر به نقل از یدیعوت 
آحارانوت، لوفردو در گزارش خود گفت که حملات )ایران( به 
پایگاه نواتیم انجام شد و اضافه کرد که جت شخصی نتانیاهو 
نیز در آنجا قرار داشت. گفته می شود که اکنون دولت آمریکا 
نگران آن اســت که تحولات پیش آمده منجر به یک حادثه 
دیپلماتیک با اشغالگران قدس شود. گفتنی است، ایران دهم 
مهر ماه در پاسخ به شهادت هنیه، نصرالله و نیلفروشان قلب 

اراضی اشغالی را هدف گرفت.

  شلیک صدها موشک به شهرک های صهیونیستی نشین 
 نفوذ رزمندگان حزب الله به الجلیل؛ خیابان ها بسته شدند

حمله تروریستی در بلوچستان پاکستان 
20 معدنچی کشته شدند

نخست وزیر گرجستان: 

 زلنسکی دروغ می گوید 
وضعیت اوکراین فاجعه بار است

سرویس خارجی-
همزمان با شــلیک صدها موشک به اراضی اشغالی، 
نیروهــای حزب الله نفوذ به اراضــی را نیز پی  می گیرند. 
نیروهای مقاومت لبنان با نفوذ به منطقه الجلیل در اراضی 
اشغالی نظامیان صهیونیست را به وحشت انداختند و باعث 

بسته شدن خیابان های این منطقه شدند.
چنان که حــزب الله پیش از این ها تهدید کــرده بود که در 
صورت حمله زمینی به لبنان نیروهای ما آماده و منتظر هستند و 
ما نیز مقابله به مثل می کنیم، رسانه های صهیونیستی صبح جمعه 
از نفوذ رزمندگان مقاومت لبنان به چندین شــهرک در شــمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند. شبکه 1۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد: »به دلیل نفوذ مشکوک در چندین شهرک در الجلیل 
علیا، از ساکنان خواسته می شود در خانه های خود بمانند.« منابع 
صهیونیســت همچنین گفتند که خیابان های اصلی در شــمال 
فلســطین اشــغالی به دلیل ترس از نفوذ رزمندگان مقاومت به 
تعدادی از شهرها بسته شد. ارتش این رژیم نیز تعداد زیادی نیروی 
نظامی برای یافتن عوامل نفوذ به شهرک های صهیونیست نشین در 
الجلیل اعزام کرد. رسانه های عبری گزارش دادند که خیابان های 
اصلی شمال اسرائیل به دلیل ترس از نفوذ به تعدادی شهرک ها 
بســته شده است. این رسانه ها از بسته شــدن »خیابان ۹۰« به 
دلیل وقوع یک حادثه امنیتی مشکوک در الجلیل علیا در شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند. البته حزب الله افزون بر پیگیری نفود 
خود به اراضی اشــغالی، نفوذ صهیونیست ها را نیز خنثی می کند 
و صهیونیست ها و تجهیزاتشــان را تلف می کند. حزب الله لبنان 
اعلام کرد که با شــلیک چندین موشک، ســربازان ارتش رژیم 
صهیونیستی را در منطقه میس الجبل در جنوب این کشور هدف 
قرار داد. حزب الله لبنان روز پنجشنبه در عملیات دیگری با نفوذ 
گروهی از نیروهای ارتش اشــغالگر صهیونیســتی مقابله کرده و 
آن ها را در منطقه راس الناقوره با موشــک و تسلیحات مناسب 
 هدف قــرار داد که در نتیجه تلفاتی به آن ها وارد و 2 دســتگاه 
خودرو زرهی آن ها منهدم شد. حزب الله همچنین اعلام کرد که با 
هدف قرار دادن یک دستگاه  تانک نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی 
 مانع از پیشــروی آن ها در مناطق جنوبی لبنان شــده اســت. 
ارتش سانسورگرِ رژیم صهیونیستی که خیلی سخت تلفات خود 
را خبری می کند به هلاکت 11 نفر از نظامیانش و مجروح شدن 

1۶8 نفر دیگر از آغاز تجاوز زمینی به مرزهای لبنان اذعان کرد.
موج  دیگر حملات موشکی حزب الله

فرماندهی مقاومت اسلامی لبنان از انجام 2۰ عملیات علیه 
پایگاه های ارتش رژیم صهیونیستی و محل تجمعات نظامیان این 
رژیم خبر داد. پایگاه خبری عربی پســت از اصابت یک موشــک 
شلیک شده از سوی لبنان به ساختمانی در منطقه صنعتی کریات 
بیالیک در شهر بندری حیفا در شمال سرزمین های اشغالی خبر 

داد. شبکه الجزیره قطر نیز به نقل از رسانه های رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که دو صهیونیســت بر اثر اصابت موشــک ضد تانک 
در شــهرک »یارئون« در الجلیل در شمال سرزمین های اشغالی 
فلسطین زخمی شــدند. مقاومت اسلامی در بیانیه ای اعلام کرد 
که تجمعات سربازان دشمن اسرائیلی در شهرک »کفر سولد« را 
 با موجی از موشــک ها هدف قرار دادیم. در عین حال شبکه 12 
رژیم صهیونیستی از کشته شدن یک کارگر خارجی بر اثر اصابت 
موشک به شهرک صهیونیست نشین »یارئون« خبر داد. این شبکه 
رژیم صهیونیســتی همچنین از اصابت یک فروند موشک به یک 
پایگاه نظامی این رژیم در ریخس رمیم در جلیل خبر داد. شبکه 
الجزیره قطر به نقل از رســانه های رژیم صهیونیســتی از شلیک 
2۰ فروند موشک از ســوی لبنان به سوی شهر  بندری حیفا در 
شــمال سرزمین های اشغالی خبر داد. وزارت امنیت داخلی رژیم 
صهیونیســتی از به صدا در آمدن آژیر خطر در شمال فلسطین 
اشــغالی خبر داد و اعلام کرد در پی حملات راکتی و موشکی از 
جنوب لبنان، آژیرها در بیش از 1۰ شهر و شهرک به صدا درآمده 
اســت. پس از آن رسانه های فلسطینی به نقل از منابع اسرائیلی 
اعلام کردند که طی روز پنجشــنبه 12۴ بــار آژیرهای خطر در 

سراسر فلسطین اشغالی به صدا درآمده است.
حمله پهپادی به حیفا

همچنین حزب الله لبنان از حمله پهپادی به پایگاه فرماندهی 
پدافند هوائی در »کریات ایلعیزر« در حیفای اشغالی خبر داد. به 
گزارش شفقنا به نقل از المنار، حزب الله در بیانیه ای اعلام کرد: »در 
حمایت از مردم پایدار فلسطین در نوار غزه و پشتیبانی از مقاومت 
شجاع و شریف آن و نیز در دفاع از لبنان و مردم کشور و واکنش 
به حملات وحشــیانه اسرائیل به شهرها، روستاها و غیرنظامیان، 
مجاهدان مقاومت اسلامی در ساعت ۰8:۳۰ روز جمعه با دسته ای 
از پهپادهای انتحاری به پایگاه فرماندهی پدافند هوائی در کریات 

ایلعیزر در حیفا حمله کردند.«
200 موشک حزب الله به »کریات شمونه«، »نهاریا« و »عکا«

شــبکه هفت تلویزیون رژیم صهیونیســتی گزارش داد که 

حزب الله لبنان پنجشــنبه 1۰۰ فروند موشک و راکت به شهرک 
کریات شمونه به عنوان بزرگ ترین شهرک صهیونیست نشین در 
شمال ســرزمین های اشغالی و اطراف آن شلیک کرده است. روز 
چهارشنبه نیز در حمله موشکی حزب الله لبنان به شهرک کریات 

شمونا، دو صهیونیست کشته شدند. 
رسانه های رژیم صهیونیستی همچنین از اصابت دست کم 
۵۰ فروند موشــک حزب الله به شهرهای صهیونیست نشین عکا 
و نهاریا و اطراف آن ها خبر دادند. روزنامه صهیونیســتی یدیعوت 
آحارنوت نیز در آمار خود اعلام کرد که از پنجشــنبه حدود 2۰۰ 
موشک از خاک لبنان به سمت سرزمین های اشغالی شلیک شده 

است.
۳2۳۵ حمله حزب الله به سرزمین های اشغالی

رسانه های رژیم صهیونیستی با اذعان به روند فزاینده حملات 
حزب الله به ســرزمین های اشــغالی اعلام کردند که حزب الله از 
زمــان آغاز جنگ در 8 اکتبــر 2۰2۳ )1۶ مهر 1۴۰۳( تا کنون، 
۳2۳۵ بار به اســرائیل حمله کرده است. این رسانه ها با اذعان به 
این آمار گزارش دادند که حزب الله حملات خود را به مناطقی که 
۵ کیلومتر با مرز فاصله دارند و هنوز تخلیه نشده و در عمق قلمرو 
اســرائیل قرار دارند، افزایش داده است. ارتش رژیم صهیونیستی 
از اصابت موشــک ها و پهپادهای حزب الله لبنان به یکهزار و ۶۴۵ 
ساختمان در شهرک های صهیونیست نشین شمال سرزمین های 
اشــغالی در یک ســال اخیر خبر داد. ارتش رژیم صهیونیســتی 
بســیاری از ساختمان های شهرک های صهیونیست نشین شمال 
سرزمین های اشغالی را پس از تخلیه از ساکنان آن ها، به مقرهای 

موقت خود تبدیل کرده است.
اسرائیلی که به یونیفل هم رحم نمی کند

در بحبوحه نبرد، سخنگوی یونیفل گفته است که به احتمال 
زیاد حملات رژیم صهیونیســتی به مقرهــای نیروهای صلح بان 
ســازمان ملل متحد در جنوب لبنان، عمدی بوده اســت. وزارت 
خارجه اردن روز پنجشــنبه در بیانیــه ای اعلام کرد »هدف قرار 
دادن مرکز نیروی یونیفل در جنوب لبنان توسط اسرائیل، نقض 

آشکار قوانین بین المللی، حقوق بشردوستانه بین المللی و قطعنامه 
بین المللی 1۷۰1 است.« در این راستا، ایتالیا سفیر تل آویو را در 
پی مجروح شدن 2 نیروی صلح بان سازمان ملل در لبنان احضار 
کرده است. رئیس شورای اتحادیه اروپا روز جمعه حمله نیروهای 
صهیونیست به نیروهای صلح بان سازمان ملل )یونیفل( در جنوب 
لبنان را محکوم کرد. ارتش رژیم صهیونیستی همچنین پنجشنبه 
شــب، یک ساختمان مسکونی در شهر بیروت را بمباران کرد که 
در نتیجه آن، شــماری شــهید و یا مجروح شدند. حملات رژیم 
آپارتاید همچنان ادامه دارد. وزارت بهداشت لبنان پنجشنبه شب 
در بیانیه ای اعلام کرد از آغاز تجاوزات اســرائیل تا به امروز، شمار 
شــهدای حملات ارتش رژیم صهیونیســتی به این کشور تا این 

لحظه به 2 هزار و 1۶۹ رسید.
ادامه واکنش ها به اقدام موهن رسانه صهیونیست

 نخست وزیر عراق در ادامه واکنش ها به اقدام موهن شبکه 1۴ 
رژیم صهیونیستی در قرار دادن نام آیت الله »سید علی سیستانی« 
در بانــک اهداف ترور این رژیم، اعلام کــرد این اقدام برگرفته از 
ریشه های نژادپرستانه صهیونیست هاست. »محمد شیاع السودانی«، 
نخست وزیر عراق، روز پنجشنبه و در دیدار با »ست مولتن«، یکی 
از اعضای کمیته نیروهای مســلح در مجلس نمایندگان آمریکا، 
و »آلینا رومانســکی«، سفیر این کشــور در عراق، در مورد اقدام 
موهن رسانه  های صهیونیســتی در قرار دادن نام مرجع عالیقدر 
شــیعیان در عــراق در بانک اهداف ترور اســرائیل گفت: »رژیم 
صهیونیستی با توهین به شــخصیت های حقوقی در تجاوزاتش 
از حد فراتر رفته اســت کــه نمونه آن اقدام موهن رســانه های 
 صهیونیســتی به آیت ســید علی سیستانی اســت.« همچنین 
سخنگوی وزارت خارجه کشــورمان، ایران، گفت که »گستاخی 
صهیونیســت ها در تهدید آیت الله سیستانی صرفاً آتش خشم و 

نفرت از صهیونیست ها را در مسلمانان برافروخته تر می کند.«
سایر رویدادها

* یــک منبــع آگاه در حــزب الله لبنان در گفت وگو با شــبکه 
الجزیره، گفت: »توفیق صفا )مسئول کمیته ارتباطات و هماهنگی 
حزب الله( از حمله موشــکی رژیم صهیونیستی به ساختمانی در 
محله النویری جان سالم به در برد و آسیبی به وی نرسیده است.«

* عفو بین الملل در تحقیقات اخیر خود به این نتیجه رســید که 
هشدارهای ارتش رژیم اشغالگر به ساکنان ضاحیه جنوبی بیروت 
و جنــوب لبنان بــرای تخلیه خانه های خــود »بی فایده و حتی 

گمراه کننده« است.
* رئیــس پارلمان لبنان تأکید کرد آمریکایی ها با کشــورش در 
ارتباط بوده و می گویند که موافق راهکار در لبنان هســتند، اما 

سخن بسیار و اقدام اندک است.
* وزارت دارایی اسرائیل روز پنجشنبه اعلام کرد که کسری بودجه 

در 12 ماه منتهی به آخر 2۰2۴ به 8.۵ درصد رسیده است.

اقدام تحریک آمیز کره جنوبی در ارسال پهپاد
به آسمان همسایه شمالی

بازداشت خبرنگار آمریکایی توسط اسرائیل
پس از افشای محل اصابت موشک های ایران به اراضی اشغالی

افشاگری رسانه آمریکایی درباره جنگ زرگری بایدن و نتانیاهو

 واشنگتن پست: اقدامات اسرائیل در غزه و لبنان همگی با موافقت آمریکا انجام می شود

نخست وزیر گرجســتان در اظهاراتی با متهم کردن دولت اوکراین به 
دروغ گویی تاکید کرد که وضعیت این کشور فاجعه بار است. 

نزدیک به ۳ سال از جنگ اوکراین می گذرد جنگی که کل اوکراین را ویران کرد؛ 
ده ها هزار کشته و صدها هزار مجروح برجای گذاشت، میلیون ها اوکراینی هم به دلیل 
ناامنی و ویرانی های ناشی از این جنگ در کشورهای همسایه آواره شده اند. علی رغم 
این وضعیت دولت زلنسکی همواره از در دسترس بودن پیروزی خبر می دهد. ادعایی 
که کارشناســان نظامی دســتیابی به آن را با توجه به وضعیت میادین جنگ دور از 
دســترس می دانند. نخست وزیر گرجستان هم در اظهارات تازه ای دولت زلنسکی را 
متهم به دروغ گویی کرده و گفته اســت وضعیت اوکراین فاجعه بار است. به گزارش 
ایرنا به نقل از خبرگزاری تاس، »ایراکلی کوباخیدزه« با اشــاره به اینکه حزب حاکم 
»رویای گرجستان« در اواخر سپتامبر سال جاری میلادی)شهریور( دست به انتشار 
پوســترها و یک ویدئوی تبلیغاتی زد که در آنها ویرانی های ناشی از عملیات نظامی 
در اوکراین به تصویر کشیده شده بود، اظهار کرد: برخی به خاطر انتشار این پوسترها 
و ویدئو عصبی شــده اند. »کوباخیدزه« در ادامه با تاکیــد بر دیدگاه های صلح آمیز 
گرجستان در رابطه با درگیری در اوکراین، گفت: اما واقعیت این است که در طول دو 
سال و نیم گذشته مقام های اوکراینی آنچه در این کشور می گذرد را از مردم پنهان 
کرده اند در حالی که وضعیت اقتصادی، انسانی و زیرساختی اوکراین فاجعه بار است. 
به نوشته خبرگزاری تاس، پوســترهای تبلیغاتی مبارزات انتخاباتی که در پایتخت 
گرجستان و سایر شهرهای این کشور نصب شده اند، خانه ها، پل ها، مدارس، کلیساها 
و ساختمان های ویران شده در باخموت، خارکف، چرنیهیف )چرنیگوف(، ماریوپول، 
ایرپن و دونتسک را نشان می دهد که هم در داخل گرجستان و هم در خارج از این 

کشور انتقاداتی را به همراه داشته است.
پیوستن به ناتو یعنی آغاز جنگ جهانی سوم

وزیر امورخارجه مجارستان هم بار دیگر مخالفت کشور خود را با پیوستن اوکراین 
به ناتو اعلام و  هشــدار داد: الحاق اوکراین به ناتو در شــرایط کنونی آغازگر جنگ 
جهانی ســوم خواهد بود. »پیتر سیارتو« روز پنجشنبه در حاشیه مجمع بین المللی 
گاز ســن پترزبورگ خاطر نشان کرد: اگر اوکراین تحت شرایط فعلی به عنوان عضو 
ناتو پذیرفته شــود، به معنای آغاز جنگ جهانی سوم است. ما همیشه با هر اقدامی 
که تحریکی برای درگیری مســتقیم بین روسیه و ناتو باشد، مخالفت کرده ایم. وزیر 
امور خارجه مجارستان چهارشنبه گذشته نیز در یک کنفرانس مطبوعاتی تلویزیونی 
اظهار داشته بود: اکثر کشورهای عضو ناتو از عضویت اوکراین در این ائتلاف حمایت 
نمی کنند و حتی بســیاری از آن ها در گفت وگوهای پنهانی خود بدبینی و مخالفت 
خود را در این خصوص ابراز می کنند.مجارستان برخلاف بسیاری از کشورهای عضو 
اتحادیه اروپا ارســال هرگونه ســلاح مرگبار به اوکراین را رد کرده و بر یک راه حل 
مســالمت آمیز برای این درگیری متمرکز است. این کشور همچنین از تحریم های 
اتحادیــه اروپا علیه روســیه بارها به شــدت انتقاد و نخســت وزیر آن، تحریم ها و 
محدودیت های مذکور را یک »شکســت« توصیف کرده است که صرفا بحران انرژی 

را بدتر می کند.
بنابر گزارش خبرگزاری تاس، »ولودیمیر زلنســکی« رئیس جمهور اوکراین در 
نشست قبلی ناتو در ویلنیوس در ژوئیه 2۰2۳ )تیر 1۴۰2(از عدم تمایل کشورهای 
عضــو به تعیین جدول زمانی دعوت از اوکراین برای پیوســتن بــه این ائتلاف ابراز 
نارضایتی کرده بود. سپس رســانه های غربی گزارش دادند که مقامات آمریکایی و 
دیگر رهبران کشورهای عضو ناتو از اظهارات تند زلنسکی خشمگین شده اند. بعد از 
این اجلاس به اوکراین اطمینان داده شد که زمانی که شرایط لازم را برآورده کند، به 
ائتلاف ملحق خواهد شد. با این حال، بروکسل در مورد هیچ مهلت یا چارچوب زمانی 
برای الحاق کیف توضیحی نداد. ناتو بارها تاکید کرده است که اوکراین نمی تواند در 

حالی که یک کشور در جنگ است به ائتلاف بپیوندد.
ناکامی زلنسکی در متقاعد کردن انگلیس

خبر دیگر این که سخنگوی نخست وزیر انگلیس در جریان سفر رئیس جمهور 
اوکرایــن به لنــدن صراحتا اعلام کرد کــه موضع انگلیس در رابطه با اســتفاده از 

موشک های دوربرد در حمله به عمق خاک روسیه تغییر نمی کند. 
 طبق گزارش رویترز »ولودیمیر زلنسکی« رئیس جمهور اوکراین روز پنجشنبه 
و در جریان ســفر به لندن وارد خانه شــماره 1۰ »داونینگ استریت« شد و با »کر 
استارمر« نخست وزیر انگلیس دیدار کرد؛ دیداری که عمدتا بر تداوم کمک های نظامی 
لندن به کیف برای ماه های آتی متمرکز بود. طبق این گزارش، سخنگوی نخست وزیر 
انگلیس صراحتا گفت: »از نظر بریتانیا، اوکراین حق دارد در برخی شــرایط به خاک 
روســیه حمله کند اما موضع ما برای استفاده از موشک های دوربرد سایه طوفان در 
حمله به عمق خاک روسیه تغییری نکرده است.« به گزارش ایسنا به نقل از رویترز 
»ولودیمیر زلنسکی« مدت هاست تقاضای استفاده از موشک های دوربرد در حمله به 
خاک روســیه را عنوان کرده و مدعی شده که این اقدام می تواند به پیروزی اوکراین 
منجر شود اما »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا از رویارویی مستقیم با روسیه و پاسخ 
احتمالی این کشور به چنین اقدامی واهمه دارد و به همین دلیل هنوز به درخواست 

رئیس جمهور اوکراین پاسخ مثبت نداده است.

مفاهیم  حامل  تأثیرگذار،  پیامی  یمنی  رزمندگان 
برادری و همبســتگی و درود و قدردانی، به برادران 
مجاهد مقاومت اسلامی لبنان ارسال کردند و به آن ها 
تأکید کردند: »شما تنها نیستید؛ قلب و روح و اسلحه ما 

در خدمت شماست.«
یمنی ها با کمتریــن امکانات در روزهای مقاومت پس از 
طوفان الاقصی کارهای خیلی بزرگی کردند و خود را به عنوان 
یکی از شــاخه های تأثیرگذار، شجاع و تعیین کننده بیش از 
پیش به اثبات رساندند. مجاهدان یمنی در بخشی از متن پیام 
خود به مقاومت لبنان آن ها را پیامبران دلاوری، رسولان صبر 
و پایداری و سرور مجاهدان خطاب کرده و بر استقامت بالای 
آن ها در مصیبت و صبر حســینی آن ها در زلزله دل ها درود 
فرستادند. آن ها در این پیام آورده اند: »حال این رزمندگان را 
بعد از این فقدان نخواهیم پرسید، چرا که درد همچون خنجر 
و تیغ اســت و جان را مــی آزارد و این فقدان عطش کربلایی 
است.  ای سروران مجاهد، ما به شما برای عروج سید و سرور 
پیروزی و دلاوری تســلیت نمی گوییم چرا که او با شــهادت 
پیروز شــد.  ای رهبران آزادگان و قبله مستضعفان ما شما را 
با جملات آکنده از حزن تســلی نخواهیــم داد.  ای کوه های 

در جدیدترین موج حملات تروریستی در پاکستان پلیس 
این کشــور خبر داد که در حمله مردان مسلح به یک معدن 
در استان بلوچستان این کشور شماری از معدنچیان کشته و 

زخمی شدند.
بلوچســتان پاکســتان منطقه غنی از مواد معدنی با افغانســتان 
و ایران هم مرز اســت و چندین دهه  اســت که گروه های شورشی با 
اســلام آباد مبارزه می کنند و می گویند که این منطقه سهم آنها را از 
منابع منطقه ای محروم می کند. بر اساس گزارش ها در جدیدترین موج 
حملات تروریســتی در این منطقه پلیس پاکستان اعلام کرد که در 
حمله مردان مســلح به یک معدن کوچک زغال ســنگ خصوصی در 
استان بلوچستان در جنوب غربی پاکستان، حداقل 2۰ معدنچی کشته 

و هفت نفر زخمی شدند. 
 به گزارش ایســنا »همایون خان«، افسر پاسگاه پلیس در شهرک 
واقع در شرق شــهر کویته گفت: »گروهی از مردان مسلح با استفاده 
از سلاح های ســنگین به معادن شرکت زغال سنگ جنید در منطقه 
دوکی در ســاعات اولیه روز جمعه حمله کردند. آنها به ســوی معدن 
راکت و نارنجک پرتاب کردند.« رسانه های محلی نیز گزارش دادند که 
مهاجمان، معدنچیان را در یک مکان جمع کردند و به روی آنها آتش 
گشودند و همچنین ماشــین آلات معدن را به آتش کشیدند. گفتنی 
اســت هفته گذشته نیز 2 مهندس چینی که در یک نیروگاه برق کار 
می کردند در انفجاری در نزدیکی فرودگاه بین المللی در شــهر جنوبی 
کراچی کشــته و یک نفر دیگر زخمی شــد. ارتش آزادیبخش بلوچ 
)BLA(، یکی از چندین گروه شورشــی که بــا دولت مبارزه می کنند، 
مســئولیت این حمله را بر عهده گرفت. بر اساس گزارش رویترز هنوز 
گروهی مســئولیت حمله به معدن را در بلوچستان پاکستان بر عهده 

نگرفته است.

سرویس خارجی-
وزیر امور خارجه روسیه درباره پیشنهاد ژاپن برای ایجاد 
یک »بلوک آسیایی شبیه به ناتو« گفت: »هرگونه ایده در مورد 
ایجاد بلوک های نظامی در منطقه آســیا خطر رویارویی را به 

همراه دارد که می تواند وارد مرحله جدی شود.«
در جنــگ اوکراین افزون بر کشــورهای آمریــکا و اروپا برخی از 
کشورهای آسیاییِ متحد غرب نیز وارد میدان شده اند؛ البته کشورهایی 
چون چین و کره شــمالی نیز با روســیه همــکاری می کنند. در این 
شرایط، »سرگئی لاوروف«، وزیر خارجه روسیه، در واکنش به اظهارات 
»شیگرو ایشیبا«، نخســت وزیر ژاپن، این اظهارنظر را مطرح کرد که 
در جریــان کارزار انتخاباتی اش گفته بود به دنبال تقویت ظرفیت های 
دفاعی ژاپن و ایجاد »ناتو آســیایی« و یک سیستم امنیتی جامع در 
منطقه است. لاوروف در کنفرانس مطبوعاتی خود با بیان اینکه روسیه 
نگران نظامی سازی مجدد ژاپن و تقویت پتانسیل نظامی است، گفت: 
»هرگونه نظامی ســازی، هر ایده ای در مــورد ایجاد بلوک های نظامی 
همیشه خطر رویارویی را به همراه دارد که می تواند وارد مرحله جدی 

شود.«
وزیر خارجه روســیه همچنین خاطرنشــان کرد: »ما به خطرات 
نظامی ســازی منطقه در نتیجه چنین سیاســتی از سوی کشورهای 
غربی، خطرات برای ثبات بخش آسیایی و توسعه پایدار توجه کردیم. 
همچنین تأیید کردیم که روسیه همیشه از تلاش های کشورهای عضو 
آ.ســه.آن برای حفظ صلح و اطمینان از همکاری برابر با همه شرکای 
این اتحادیه حمایت کرده اســت.« آن طور که ایسنا نوشته است، او در 
ادامه گفت، روسیه خطراتی را برای امنیت منطقه آسیا و اقیانوسیه به 
دلیل نظامی شــدن آن و سیاست کشورهای غربی متذکر می شود. او 
همچنین گفت، بیانیه نهائی نشست سران آسیای شرقی تصویب نشد 
زیرا آمریکا، ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و نیوزلند سعی کردند این سند 

را سیاسی کنند.
کمک نظامی ژاپن به آمریکا!

خبــر دیگر که کمابیش نیز مرتبط با خبر پیشــین اســت آنکه 
رســانه های محلی ژاپــن گزارش کردند، توکیو و واشــنگتن در حال 
حرکت به سمت تولید مشترک موشک های هوا به هوا هستند. آمریکا 
و ژاپن به زودی مطالعات امکان ســنجی را برای شروع مشترک تولید 
موشــک میان برد هوا به هوای پیشــرفته آغاز خواهند کرد تا ذخایر 
آمریکایی را که به دلیل جنگ در اوکراین تمام شــده اســت، تقویت 
کنند. طبق گزارش خبرگزاری آناتولی، توافق بین آمریکا و ژاپن درباره 
تولید مشــترک این نوع از موشک ها در دیدار روز دوشنبه در  هاوایی 
به دســت آمد. در اوایل ســال جاری میلادی )زمستان سال 1۴۰۳(، 
رسانه های آمریکایی گزارش دادند که توکیو قراردادی با واشنگتن برای 
خرید ۴۰۰ موشک کروز تاماهاوک امضا کرده است. گفتنی است، ژاپن 
هزینه دفاعی خود را در ســال جاری میلادی بــه ۵۶.۷ میلیارد دلار 

افزایش داده است.
ســال پیش نیز این بحــث مطرح شــده بود که آمریــکا که از 
تأمین کننــدگان اصلی مهمات جنگی برای ارتش اوکراین به شــمار 
مــی رود و در پی آن اســت تا تی ان تــی مورد نیــاز توپ های 1۵۵ 
میلی متری این کشور برای رویارویی با نیروهای روسیه را از ژاپن تهیه 
کند. هرچند قوانین صادرات ژاپن به شرکت های ژاپنی اجازه نمی دهد 
برخی از اقلام نظامی، به ویژه اقلام کُشنده، را به خارج صادر کنند، اما 
ظاهراً در بحبوحه کمبود مهمات، آمریکا و متحدان این کشور راه حلی 
بــرای فعال کردن فروش تی ان تی پیــدا کرده اند! فقط یک نکته آنکه 
تمام این گزارش ها نشــان از نظامی شدن بی سابقه ژاپن بعد از جنگ 

جهانی دوم دارد.

 روسیه درباره تحرکات ژاپن 
برای ایجاد ناتو آسیایی هشدار داد

با ارسال یک نامه مطرح شد

مقاومت یمن خطاب به حزب الله 
شما تنها نیستید، جان و اسلحه ما در خدمت شماست

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی افشاگرانه 
از جنگ زرگری بایدن و نتانیاهو نوشــت: دروغ ها 
درباره اختلاف رئیس جمهور آمریکا و نخست وزیر 
اسرائیل را باور نکنید تمامی اقدامات نتانیاهو در 

غزه و لبنان با موافقت آمریکا انجام می شود.
ماشین نسل کشی رژیم اســرائیل در غزه همچنان 
با ســوختی که از آمریکا دریافت می کند، به کشتار ملت 
فلسطین و البته این روزها ملت لبنان ادامه می دهد. طی 
این جنگ رژیم صهیونیستی جنایتی نمانده که نکرده باشد؛ 
بسیاری از رسانه ها و خبرگزاری های بین المللی در توصیف 
این جنایت ها واژه کم آورده اند. اسرائیل در این جنگ زنان 
و کــودکان ، مجروحین، مناطق مســکونی، اردوگاه های 
 آوارگان، بیمارســتان ها، درمانگاه ها، مســاجد، کلیساها، 
مدارس ، مراکز خبری و رسانه ای، کاروان های امدادرسانی 
بین المللی و... همه را هدف قرار داده است. تجاوز به اسرا، 
مثله کردن شهدا و هزاران جنایت دیگر در این جنگ در 
 کارنامه رژیم صهیونیستی ثبت شده است. مقامات فلسطینی 
در یک سالگی جنگ می گویند آمار شهدا از ۴2 هزار تن 
 گذشته و مجروحین نیز به بیش از 1۰۰ هزار تن رسیده 
 است. پژوهشگران مجله پزشکی »لنست« که یکی از مهم ترین 
و معتبرترین هفته نامه های پزشکی جهان است می گویند 

تعداد شهدا ممکن است بیش از 18۶ هزار شهید باشد. 
جنگ زرگری بایدن و نتانیاهو

کارشناســان برجســته حقوق بین الملل می گویند 
اقدامــات رژیم اســرائیل در نوار غزه قطعــاً مصداق بارز 
نسل کشــی و جنایت علیه بشریت محســوب می شود. 
کمیسیون مستقل بین المللی تحقیق سازمان ملل در مورد 
اراضی اشغالی هم روز پنجشنبه به صراحت اعلام کرد که 
رژیم صهیونیســتی در جریان اقدامات خــود در نوار غزه 
مرتکب جنایت علیه بشریت شده است اما نکته بسیار مهم 
در این میان این اســت که اسرائیل تنها متهم نسل کشی 
مردم فلسطین و لبنان نیست. بسیاری از کارشناسان بر این 
باور قطعی هستند که بدون حمایت های نظامی، اطلاعاتی 
و دیپلماتیک آمریکا رژیم صهیونیســتی هرگز قادر نبود 
چنین فجایعی را در غزه و لبنــان به بار بیاورد. آمریکا با 

قدرت و نفوذی که در شورای امنیت سازمان ملل دارد اگر 
می خواست می توانست جلوی جنایات اسرائیل را بگیرد. 
 طی یک ســال گذشــته »جو بایدن« و »کاملا هریس« 
معاون وی بارها اعلام کرده اند که در تلاش برای برقراری 
آتش بس درغزه هستند. اما دروغ بودن این ادعاها در عمل 
چیزی نیست که قابل کتمان باشد. دولت بایدن همزمان 
بــا ادعاها در مورد تلاش برای برقــراری آتش بس در غزه 
میلیاردها دلار ســلاح و مهمات روانه اسرائیل کرده اند تا 
زنجیره تامین ماشین نسل کشی اسرائیل در غزه و لبنان 
متوقف نشود. طی یک سال گذشته بسیاری از رسانه های 
غربــی از بروز اختلاف بین نتانیاهــو و بایدن خبر داده و 
نوشته اند که رئیس جمهور آمریکا موافق جنایت های نتانیاهو 
در غزه و این روزها در لبنان نیست اما تداوم حمایت های 
نظامی و اطلاعاتی آمریکا از جنایت های رژیم صهیونیستی 
دروغ بودن این ادعا را به خوبی نشان داده و ثابت می کند 
که این ژســت ها بیشــتر جنگ زرگری بایدن و نتانیاهو 
در جلوی دوربین های رســانه ای است. روزنامه آمریکایی 
»واشنگتن پســت« هم در تحلیلی به گزارش های برخی 
رســانه های غربی درباره اختلافات ادعایی بین »بنیامین 
 نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی و »جو بایدن«، 
رئیس جمهــور آمریــکا پرداخته و نوشــت کــه »جار و 
جنجال هــای نتانیاهو را باور نکنید! آمریکا تا حد بســیار 
زیادی با او موافق اســت.«  واشنگتن پســت در مطلبی با 
عنوان »جار و جنجال های نتانیاهو را باور نکنید!« تصریح 
کرده اقدامات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، همگی با 
موافقت آمریکا انجام می شوند. به گزارش ایسنا در بخشی از 
گزارش واشنگتن پست آمده است: »رسانه ها سیاست های 
دولت بایدن پیرامون خاورمیانه طی یک ســال گذشــته 
 را مبتنی بر حســن نیت، اما غیرموثــر توصیف کرده اند. 
طبق آنچه دستیاران رئیس جمهور به خبرنگاران می گویند 
بایدن و تیم او در تلاش برای یافتن راه حلی برای پایان دادن 
 به درگیری ها است و بایدن هرگاه با نتانیاهو صحبت  می کند، 
می دهــد.«  قــرار  گســترده  انتقــادات  آمــاج  را   او 
واشنگتن پست می افزاید: »شاید ادعای بالا حقیقت داشته 
 باشد، اما با توجه به گسترش درگیری ها در طی سال گذشته 

و با وارد شــدن کرانه باختری، ایران، لبنان، سوریه و یمن 
در اقدامات اسرائیل، فقط می توان نتیجه گرفت که بایدن 
با نتانیاهو و سیاســت های او موافق اســت. سیاست های 
 نتانیاهــو، سیاســت های مــورد تأیید آمریکا اســت.« 
این روزنامه در گزارش خود می افزاید: »آمریکا در خارج  از 
مرزهای خود آن قدر که فکر می کند قدرتمند نیست، اما 
تصور این مسئله که آمریکا، نمی تواند یکی از نزدیک ترین 
 متحــدان خود کــه میلیاردها دلار ســلاح در اختیارش 
می گذارد را کنترل نکند، غیرقابل باور است.« واشنگتن پست 
تصریح می کند: »از طرفی، هرگاه آمریکا به خواست خود 
نمی رسد، واکنشی تند نشان می دهد. با این وجود در طی 
ســال گذشته، با وجود نشر گزارش های بی شمار پیرامون 
اختلافات ادعایی بیــن بایدن و نتانیاهــو، دولت آمریکا 
اقدامی برای کنترل اســرائیل همچون مشــروط کردن 
بسته های تسلیحاتی خود برای کاهش تلفات غیرنظامی 
 انجام نداده اســت.« ایــن روزنامــه آمریکایی همچنین 
 با اشاره به جنایات گسترده رژیم صهیونیستی در غزه از جمله 
»کشتار بی رویه غیرنظامیان، ممانعت از ارسال کمک های 
بشردوستانه به غزه، ترور عامدانه رهبر حماس که مسئول 
 مذاکــرات آتش بــس بود و انفجــار پیجرهــا در لبنان« 
 و نادیده گرفته شدن آن ها توسط دولت آمریکا نوشت: »بایدن 
 و مشاوران ارشد او همواره اقدامات اسرائیل را که آماج انتقادات 
 گســترده جامعــه  جهانــی، گروه های حقوق بشــری و 
 حتی مقامات آمریکایی است را نادیده گرفته یا به کل انکار کرده 

است.«
موافقت بایدن با کشتار زنان و کودکان

واشنگتن پســت در گزارش خــود تصریح می کند: 
»اگر آمریکا می خواســت، می توانست اسرائیل را وادار به 
کاهش زجر تحمیل شده به فلسطینیان کند. با حمایت 
آمریــکا و عدم اقــدام جدی و حمایت بی قید و شــرط 
بایدن، اسرائیلی ها جسورتر شــده اند. پاسخ سؤال اینکه 
چرا اســرائیل محدود نشده است، ســاده است. اسرائیل 
محدودیتی ندارد، چون آمریکا نمی خواهد. بایدن با مرگ 
کودکان و زنان فلسطینی ناراحت است، اما اقدامات او از 
موافقت حداکثــری دولت او با نتانیاهو حکایت می کند« 

واشنگتن پســت می افزاید: »رهبران اســرائیل و آمریکا، 
از اســرائیل به عنوان کشــوری دموکراتیک و اخلاقی در 
محاصره کشــورهای متخاصم کــه تهدیدی جدی علیه 
وجودیت اسرائیل هستند یاد می کنند، اما با طرح این ادعا 
که ایران به دنبال کســب قدرت و نفوذ در منطقه است، 
آن ها با هر اقدام اســرائیل موافقت کرده اند.« این روزنامه 
آمریکایی همچنین نوشــته است: »این شرایط نمی تواند 
ادامه پیدا کند. اســرائیل نمی توانــد با حمایت آمریکا به 
کشتار دسته جمعی غیرنظامیان، کارشکنی در هر تلاش 
برای آتش بس یا تشــدید تنش فراسوی غزه ادامه دهد. 

آمریکا نیازمند سیاستی تازه  پیرامون اسرائیل است.«
واشنگتن پست در ادامه مطلب خود با اشاره به تحلیل 
بسیاری پیرامون خواســت نتانیاهو برای ورود آمریکا به 
منطقه و جنگ مستقیم علیه محور مقاوت یا حتی ایران 
نوشــت: »آمریکا  نباید علیه ایران، چین یا حتی روسیه 
جنگ ســرد یا گرمی را آغاز کند و صرفــا باید اقدامات 
خاص آن ها همچون تهاجم روسیه به اوکراین را محکوم 
کند. متحدان آمریکا، چه انگلیس و چه اسرائیل، باید برای 
اقدامات غیرعادلانه خود محکوم شوند.« واشنگتن پست 
در آخر گزارش خود نوشــته است »نباید دولت بایدن یا 
منتقدان اقدامات اسرائیل فقط نتانیاهو را آماج انتقادات 
خود قرار دهند. او در خلق این بحران تنها نیست. آمریکا 
باید اعتراف کند که با اقدامات نخست وزیر اسرائیل موافق 

اســت، اگر نه، باید اقداماتی جدی و واقعی برای محدود 
کردن اقدامات نتانیاهو اتخاذ کند.«

توحش جدید علیه بیمارستان ها
اما در حالی که واشــنگتن پســت از همراهی کامل 
بایدن در جنایت های اســرائیل خبر می دهد گزارش ها از 
تداوم وحشیگری رژیم صهیونیستی علیه بیمارستان های 
غزه حکایت دارد. به گزارش العربی الجدید با گذشت بیش 
از یک سال از شــروع جنگ رژیم صهیونیستی علیه نوار 
غزه، ویرانی بخش بهداشــت و درمان از سوی اشغالگران 
ادامه دارد و ســه بیمارســتان باقیمانده در شــمال این 
منطقه محاصره شــده است. بر اســاس این گزارش رژیم 
صهیونیستی بیمارســتان ها را که شریان اصلی زندگی و 
امید بیماران و مجروحان هســتند، هدف قرار می دهند. 
اشغالگران دستور تخلیه بیمارستان های »کمال عدوان«، 
»اندونزیایی« و»العوده« مراکز مهم درمانی در شمال غزه را 
داده اند؛ بیمارستان کمال عدوان طی روزهای گذشته شاهد 
حملات گسترده اشغالگران بوده است. این بیمارستان در 
ســال 2۰2۰ تاسیس شد و به هزاران نفر خدمات درمانی 
ارائه داده اســت. این دومین بار اســت که اشــغالگران از 
کارکنان بهداشــت و درمان می خواهند تا بیمارســتان را 
تخلیه کنند، اکتبر ســال گذشته)مهر 1۴۰2( نیز چنین 
درخواستی مطرح شده بود و پس از آن به این بیمارستان 
حمله شد. همچنین دستور تخلیه به بیمارستان اندونزیایی 

هم داده شــده؛ بیمارســتانی که در سال 2۰1۴ تاسیس 
شد. این بیمارستان نیز دومین بار است که دستور تخلیه 
می گیرد ، در نوامبر سال 2۰2۳ نیز هدف حمله قرار گرفت 
و بسیاری از بیماران آن شهید و زخمی شدند. بیمارستان 
العوده که دسامبر سال 2۰2۳ هدف حمله قرار گرفت نیز 
در معرض خطر تخلیه است. اشغالگران این بیمارستان را به 
پادگان نظامی تبدیل و 2۴۰ فلسطینی را در آن بازداشت 
کردند. به گــزارش ایرنا به نقل از العربی الجدید مدیرکل 
دفتر اطلاع رســانی دولتی در نوار غزه گفت: این اقدامات 
در چارچوب نسل کشــی اشغالگران علیه ملت فلسطین و 
به مثابه حکم اعدام ۴۰۰ هزار فلســطینی در شمال نوار 
غزه و ۳۰۰ هزار نفر در شهر غزه است. »اسماعیل الثوابته« 
افزود: اشغالگران بیمارستان کمال عدوان را محاصره کرده 
و مانع از ورود سوخت به بیمارستان شده اند که این اقدام 
 توقف ارائه خدمات درمانی را به دنبال خواهد داشت و جان

۷۰۰ هزار نفر را به خطر می اندازد.
شهادت 22 فلسطینی در دیرالبلح

رژیم صهیونیســتی همچنین به سیاســت خود در 
هدف قرار دادن مدرســه ها و ساختمان هایی که آوارگان 
فلســطینی در آن ها اقامــت دارند، ادامــه می دهد. روز 
پنج شنبه نیز مدرســه دیگری در غرب شهر دیرالبلح در 
مرکز نوار غزه را هدف قرار داد. مدیرکل دفتر اطلاع رسانی 
دولت غزه در این رابطه به شــبکه خبری الجزیره گفت 
که در حمله به مدرســه »رفیــده« در دیرالبلح 22 نفر 
به شــهادت رســیدند. همچنین این دفتر ادعای ارتش 
رژیم صهیونیســتی درباره حضــور نیروهای مقاومت در 

اقامتگاه های آوارگان را رد کرد.
هلاکت ۳ سرگرد

حملات رزمنــدگان مقاومــت به نیروهــای رژیم 
صهیونیســتی هــم همچنان ادامــه دارد ارتــش رژیم 
صهیونیســتی دیروز  اذعان کرد سه نفر از افسران عالی 
رتبه صهیونیســتی در جبالیا واقع در شمال نوار غزه به 
هلاکت رسیدند. این سه افسر اسرائیلی که هر سه درجه 
ســرگردی دارند، در کمین نیروهای القسام در جبالیا در 

شمال نوار غزه کشته شدند.

صبر، همچون شما را نباید تسلیت گفت بلکه باید 
الگو قرار داد.  ای لنگرگاهان صداقت، امثال شما را 
نباید دلداری داد، بلکــه باید مورد اقتدا قرار داد.« 
آن طور که ایسنا نوشــته است، در بخش دیگری 
از ایــن پیام خطاب به رزمنــدگان مقاومت لبنان 
آمده است که »شــما تنها نیستید،  ای پیشتازان 
آزادســازی قــدس و دلاوران خدا کــه یهودیان 
صهیونیســت خوار و ذلیل را از بیــن برده و یاری 
 و وعده خدا در زمان عقب نشــینی و ذلت هستید. 

خدا بــا شماســت و ما خودمــان را فــدای شــما می کنیم و 
تفنگ هایمــان با شماســت. پاهایتان را در زمیــن فرو کنید که 
 ما آن هــا را از زمان تولد همچون میخی در زمین می شناســیم 

و دیدگانتان نافذ به نور الهی و قدرت و جبروت اوست.«
»در چهل و دو سالگی جهاد و مقاومت و با سابقه پیروزی های 
بزرگ در رویارویی و مبارزه، شما در ظلمت ها همچون پیامبران 
شــده اید و حامل نور هســتید و در رویارویی با صهیونیســت ها 
همچون حیدر در روز خیبر شده اید. امروز به شما پرچم داده شده 
است، شما حزبی هستید که خدا و رسولش را دوست دارد، خدا و 
رسولش آن را دوست دارند، لبنانش آن را دوست دارد، مهاجمی 

بدون عقب گرد اســت و خداوند آن را به دســت خودش و همه 
برادرانــش در محور جهاد و مقاومت پیروز می گرداند.« مجاهدان 
یمنی در این پیام از رزمندگان حزب الله خواسته اند تا انتقام گرفته 
و یهودیان را مورد عذاب قرار دهند و شجاعت خود را به یهودیان 

نشان دهند که خداوند بهترین یاور است و خلف وعده نمی کند.
یمن نفتکش آمریکایی را موشک باران کرد

این دلگرمی دادن هــای مقاومت یمن پای در رادمردی های 
آنــان در میدان نبــرد دارد. مقاومت یمــن همچنان به کوبیدن 
صهیونیست ها و حامیانش ادامه می دهد. سرتیپ »یحیی سریع«، 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن، پنجشنبه شب در سخنانی اعلام 

کرد نیروهای مسلح یمن دو عملیات نظامی را در دریای سرخ 
و اقیانــوس هند اجرا کردند. وی افــزود: »نفتکش آمریکایی 
OLYMPIC SPIRIT را با 11 موشــک بالستیک و دو پهپاد در 
دریای سرخ با موفقیت هدف گرفتیم.« سخنگوی نیروهای مسلح 
 یمن تصریح کرد: »عملیات دوم توسط یگان موشکی اجرا شد 
و در آن کشتی ST.JOHN در اقیانوس هند با یک موشک کروز 
مورد اصابت قرار گرفت.« همچنین خالی از لطف نیســت که 
بدانیم، دیگر شاخه مقاومت، مقاومت اسلامی عراق، بار دیگر 
دیروز از هدف قرار دادن نقطه ای حیاتی در ایلات اشغالی خبر داد. 
مقاومت اسلامی عراق روز جمعه اعلام کرد: مجاهدین مقاومت 
 اسلامی در عراق در ادامه رویکرد مقاومت در برابر اشغالگری، 
در حمایت از مردم در فلسطین و لبنان و در پاسخ به کشتار رژیم 
غاصب علیه غیرنظامیان اعم از کودکان، زنان و سالخوردگان 
 با پهپاد یک هدف حیاتی در ام الرشــراش اشــغالی )ایلات( 
را هدف قرار دادند. مقاومت اســلامی تأکید کرد که عملیات 
برای انهدام سنگرهای دشمن با سرعت فزاینده ای ادامه دارد. 
خبر دیگر نیز آنکه مسئول امنیتی گردان های حزب الله عراق، 
نسبت به هدف قرار دادن کشورش یا هرگونه استفاده از زمین 

یا حریم هوائی عراق برای حمله به ایران هشدار داد.


